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 Kırşehir’i İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen temsil etti

2'de

2'de

KIRŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 
ASFALT VE PEYZAJ ÇALIŞMALARI

Âşıkpaşa Mahallesi’nde 
yoğun mesai: 

Bayram öncesi yol ve park 
düzenlemeleri tamamlanıyor

 Kırşehir Belediyesi, şehir 
genelinde sürdürdüğü altyapı ve 
üstyapı çalışmaları kapsamında, 

Âşıkpaşa Mahallesi’nde önemli 
bir çalışmayı daha tamamlamak 
üzere. Belediye ekipleri, 2'de

 Kırşehir, Türkiye’nin et ve süt üre-
timinin belkemiği illerinden biri olmasına 
rağmen, bu kadar önemli bir üretim mer-
kezinin sahip olduğu potansiyeli tam an-
lamıyla değerlendirememesi, büyük bir 
çelişkiyi gözler önüne seriyor.
 Türkiye'nin en büyük et üreticile-
rinden biri olan Kırşehir’de, et fiyatlarının 
yüksekliği bir yana, et ve süt kurumu 

KIRŞEHİR’DE 

ET ÜRETİMİ 

 Ne diyelim.
 Doyum ve doyumsuzluk...
 İnsan hayatındaki felaketlerin, hu-
zursuzlukların, hatta savaşların temelinde 
hep doyumsuzluk yatar.
 Bir der, iki der, üç der saraylara sığ-
maz.
 Çünkü insanın ihtiyaçları sınırlıdır 
ama arzuları dipsiz bir kuyudur. 

DOYURSUN 

GÖZÜNÜZÜ 

TOPRAK!

 “Eğitim Ailesi ile İftar 
Programı” düzenlendi

 12. Sınıf Öğrencileri, TUS 
ve DUS adayları ile akademisyen-

ler kütüphaneden yararlanabile-
cek. Kırşehir Ahi Evran 

KAEÜ Merkez 
Kütüphanesi dış

 kullanıcılara açıldı
Kırşehir'de iş yerinde 

çıkan yangın söndürüldü

Haberi 
2'de

 Kırşehir’in tarihî ve kül-
türel mirasını yaşatan en önemli 
simgelerden biri olan Tarihi Ahi 
Çarşısı, Ramazan Bayramı önce-
si hazırlıklarıyla vatandaşlardan 
tam not aldı. 

 Bayrama sayılı günler 
kala çarşıda yaşanan hareketli-
lik, hem esnafa hem de ziyaret-
çilere bayram havasını şimdiden 
hissettirmeye başladı.
 Farklı dönemlerde

ESNAF KÜLTÜRÜNÜN
 YAŞAYAN HAFIZASI:

 AHİ ÇARŞISI 
BAYRAMA HAZIR

GÜLBAHÇE PEYZAJ 
VE ÇİÇEK SATIŞ 
EVİ'NDE MEYVE 

FİDANLARI SATIŞI 
AREFE GÜNÜ DE
 DEVAM EDECEK

Haberi 
2'de

 Kırşehir kabuğunu kırıyor, yeni yatı-
rımlar peş peşe gelmeye devam ediyor.  
 Kente 2 büyük otel daha kazandırı-
lıyor.
 Ankara-Kayseri kara yolu üzerinde 

bulunan ve günde 25-30 bin arası aracın 
geçiş yaptığı Kırşehir kabuğunu kıracak ya-
tırımlara kavuşmaya başlıyor.
 Özbağ yolu üzerinde ve termal su-
yun çıktığı Terme bölgesinde 2 büyük otel 

yapımı için iş insanları kolları sıvadı.
 Kırşehir’den Ankara’ya gidiş istika-
metinde Emniyet Müdürlüğü önündeki ışık-
lara yakın bölgedeki ekonomik ömrünü ta-
mamlayan eski bir fabrika otel oluyor.

2 yeni otel yatırımıyla 
şehir kabuğunu kırıyor!

Kırşehir’de turizm atağı: 

Ticaret Odası Başkanı Yılmaz: 
“Şehrimize değer katacak yatırımlar geliyor.”
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 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ve Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in 
katılımlarıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
Beştepe Millet Sergi Salonu’nda “Eğitim 
Ailesi ile İftar Programı” düzenlendi. 
 Türkiye’nin dört bir yanından eği-
tim camiası temsilcilerinin yer aldığı anlamlı 
buluşmaya, Kırşehir’i temsilen İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen ve beraberindeki 
heyet katıldı.
 İftar programında konuşan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, yurt içinde ve yurt dı-
şında fedakârca görev yapan tüm öğret-
menlere, eğitimcilere ve akademisyenlere 
selam ve sevgilerini iletti. 
 Erdoğan, gözbebekleri olan öğren-
cilerini geleceğe hazırlarken hayatlarını 
feda eden şehit öğretmenler Şenay Aybüke 
Yalçın ile Necmettin Yılmaz başta olmak 
üzere tüm kahraman eğitimcileri minnetle 
yâd etti.
  Emekli öğretmenlere ise şahsı ve 
milleti adına şükranlarını sunarak, her biri-
ne sağlık ve bereketle dolu bir ömür diledi.
 Konuşmasında kültürel kimliğe 
vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, her 
milletin kendi özü ve cevheriyle yol aldığını 
belirtti. 
 Son iki asırdır milletin köklerinden 
koparılmaya çalışıldığını ve bu bağlamda 
kültürel emperyalizme karşı durmanın asli 
sorumluluk olduğunu vurgulayan Erdoğan, 

şunları kaydetti:
 “Çağı yalnızca kuşatmakla kalma-
yıp onun ötesine geçen, bilgiyi hikmetle, fa-
ziletle, basiret ve ferasetle bir araya getiren 
yeni kuşaklar, Allah’ın izniyle bu milletin is-
tikbalinin en güçlü teminatıdır. 
 Türkiye Yüzyılı Maarif Modelimiz ile 
bu meziyetlerle donanmış, bu değerlerle 
yoğrulmuş ve ülkemizi çok daha ileriye ta-
şıma iradesine sahip gençlerin yetişmesini 
hedefliyoruz. 
 Geçmişin tek tipleştirici, köküne ve 
tarihine yabancı modellerinden çok çektik. 
Artık her öğrencinin eğilim ve yetenekleri-
nin dikkate alındığı, şartlara özel tasarlan-
mış çağdaş bir eğitim anlayışıyla yolumuza 
devam ediyoruz.”
 Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin de 
programda hazır bulunarak, eğitim camiası-
nın ramazan ayında birlik ve beraberliğini 
pekiştiren bu anlamlı buluşmanın önemine 
dikkat çekti.
 Program sonunda Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, davetlilerle yakından ilgilenirken, 
Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen 
ve beraberindeki heyet de Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi’nde bulunmanın gururunu ya-
şadı. 
 Gülşen, bu tür buluşmaların eğitim 
camiası için büyük moral ve motivasyon 
kaynağı olduğunu ifade etti. 
(SEVGİ ER)

  - Kırşehir'de bir iş yerinde çıkan 
yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.
 Terme Caddesi'nde 4 katlı bir 
apartmanın zemin katında bulunan iş ye-
rinde tadilat sırasında baca kısmında yan-
gın çıktı. Alevler kısa sürede apartmanın 
havalandırma borusundan çatıya ulaştı.
İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve sağlık 
ekibi sevk edildi.
 İtfaiye ekiplerince söndürülen 
yangında apartmanda hasar oluştu. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de iş yerinde 
çıkan yangın söndürüldü

Kırşehir’de turizm atağı: 
2 yeni otel yatırımıyla şehir kabuğunu kırıyor!

1'den Devam
Yıkım işlemleri tamamlanan yaklaşık 10 bin 
dönümlük arazi için 10 katlı, altında alışve-
riş mekanlarının olduğu bir otelin yapılması 
için ruhsat alındı.
 Yine Terme bölgesinde başka bir iş 
insanı tarafından büyük bir otelin yapımı 
için girişim başlatıldı. 
 Arazisini satın alan iş insanı, Grand 
Terme Otel’in yanında geniş bir araziye ter-
mal otel yapmak için ruhsat aşamasına baş-
ladı. 
 Ruhsat ile ilgili mevzuatlar tamam-
landıktan sonra Kırşehir’e termal turizm ala-
nında katma değer oluşturacak yeni bir otel 

kazandırılacak.
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Yılmaz, 2 otel yatırımı ile il-
gili Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir 
Haber 40 İnternet Sitesine şu açıklamayı 
yaptı:
 “Emniyet Müdürlüğünün orada 10 
katlı otel. 10 bin metre civarında bir otel ya-
pılacak. Otelin altında da 3 tane 1000’er 
metrekarelik mağazalar yapılıyor. Butik AVM 
gibi. Yine terme otelin yanında termal otel 
yapılacak. Bir iş adamımız arsasını aldı, ruh-
sat alma aşamasında. Buranın da en az 10 
katlı olması tahmin ediliyor.”
(MURAT BOR)

ESNAF KÜLTÜRÜNÜN YAŞAYAN HAFIZASI:
 AHİ ÇARŞISI BAYRAMA HAZIR

1'den Devam
ticaretin merkezi konumunda olan Ahi Çar-
şısı, özellikle Ahilik Teşkilatı’nın izlerini taşı-
ması ve esnaf dayanışmasının yaşatılması 
yönüyle dikkat çekiyor. 
 Kırşehir Ahi Evran Külliyesi’nin 
hemen yanında yer alan bu tarihî mekân, 
sadece bir alışveriş noktası değil; aynı za-
manda esnaf kültürünün yaşayan hafızası 
olarak görülüyor.
 Ramazan ayı boyunca iftar sonrala-
rı artan ziyaretçi sayısıyla çarşıda yaşanan 
yoğunluk, bayramın yaklaşmasıyla zirveye 
ulaştı. 
 Vatandaşlar giyimden ayakkabıya, 
geleneksel tatlardan hediyelik eşyalara 
kadar birçok ihtiyacını karşılamak için Ahi 
Çarşısı’na akın ederken, esnaflar da titizlik-
le yürüttükleri temizlik ve vitrin düzenleme-
leriyle misafirlerini en iyi şekilde karşılama-
ya hazırlanıyor.
 Ahilik değerlerinin hâlâ hissedildiği, 

müşteri memnuniyetinin ön planda tutuldu-
ğu Ahi Çarşısı’nda, alışverişin yanı sıra sos-
yal etkileşim de büyük önem taşıyor. Çarşı, 
geçmişin lonca sistemi anlayışıyla bugünün 
modern mağazacılığını harmanlayarak Kır-
şehir halkına nostaljik ve huzurlu bir alışve-
riş deneyimi sunuyor.
 Aynı zamanda Kırşehir’in tek 
AVM’si olarak da nitelendirilen Ahi Çarşısı, 
sahip olduğu tarihi doku, geleneksel esnaf 
anlayışı ve canlı sosyal yapısıyla hem yerli 
hem de yabancı ziyaretçilerin uğrak noktası 
haline geldi.
 Ramazan Bayramı öncesi son ha-
zırlıklarını tamamlayan çarşı esnafı, vatan-
daşlara hem kaliteli ürünler hem de güvenli 
ve samimi bir alışveriş ortamı sunmanın gu-
rurunu yaşıyor. Tarihî Ahi Çarşısı, bu bay-
ramda da geçmişin izleriyle bugünün ihti-
yaçlarını buluşturarak, Kırşehir’in kültürel 
kimliğini yaşatmaya devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

GÜLBAHÇE PEYZAJ 
VE ÇİÇEK SATIŞ EVİ'NDE

 MEYVE FİDANLARI 
SATIŞI AREFE GÜNÜ DE 

DEVAM EDECEK

 “Eğitim Ailesi ile İftar Programı” düzenlendi

KIRŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 
ASFALT VE PEYZAJ ÇALIŞMALARI
1'den Devam
özellikle mezarlık ziyareti nedeniyle artacak olan yaya ve araç trafi-
ğine karşı önlem alarak, bayram öncesi asfalt serimi, kaldırım dü-
zenlemesi, park ve peyzaj çalışmalarını hızlandırdı.
 Kapsamlı çalışmanın yürütüldüğü bölgede, Âşıkpaşa Me-
zarlığı’nın hemen yanındaki 1979. Sokak ile birlikte 1986, 1990, 
1993, 1997 ve 2001. Sokakları çevreleyen alandaki park, peyzaj ve 
sert zemin uygulamaları büyük ölçüde tamamlandı. Özellikle 1979. 
Sokak’ta asfalt serimi çalışmaları sona yaklaşırken, vatandaşların 
bayram süresince daha konforlu bir ulaşım sağlayabilmesi hedefle-
niyor.
 Çalışmalarla ilgili bilgi veren Kırşehir Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, “Âşıkpaşa Mezarlığı’na bayram dolayısıyla ziya-
rette bulunacak olan hemşehrilerimizin ulaşım kolaylığını sağlamak 
için, mezarlığın hemen yanındaki 1979. Sokak’ta asfalt çalışmamızı 
büyük ölçüde tamamladık. Bayram sonunda ise, alt yapısı tamam-
lanan belediye kreşi ile çevresindeki sokaklarda peyzaj düzenleme-
leri ve asfalt serimlerini bitirmiş olacağız” dedi.
 Belediye Başkanı Ekicioğlu ayrıca, kent genelinde sürdürü-
len tüm çalışmaların temel amacının vatandaşların yaşam kalitesini 
artırmak olduğunu belirterek, “Her şey Kırşehir için” vurgusuyla hiz-
metlerin aralıksız süreceğini ifade etti.
 Kırşehir Belediyesi’nin özellikle mahalle ölçekli yatırımları 
ön planda tutarak gerçekleştirdiği bu tür uygulamalar, hem çevre 
düzenine hem de kent estetiğine önemli katkılar sağlarken, vatan-
daşlar tarafından da memnuniyetle karşılanıyor. (SEVGİ ER)

KAEÜ Merkez Kütüphanesi
 dış kullanıcılara açıldı

1'den Devam
Üniversitesi, Merkez Yerleşkesinde bulunan ve Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı Spor Toto Teşkilat Başkanlığının desteğiyle tamamlanan mo-
dern Merkez Kütüphanesini artık dış kullanıcıların hizmetine sundu. 
Üniversite; bilim, eğitim ve toplumsal gelişime katkı sunma vizyo-
nunu sürdüren bir yaklaşımla, kapılarını üniversite dışından da bil-
giye ulaşmak isteyen kullanıcılara açtı.
 İlk günden itibaren dış kullanıcı kabulüne başlayan Merkez 
Kütüphane; Kırşehir genelindeki 12. sınıf öğrencileri, Tıpta Uzman-
lık Sınavı (TUS) ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sınavı (DUS) adayla-
rı ile akademik çalışmalarını sürdüren akademisyen ve üniversite 
öğrencilerine açık olacak. Kütüphanenin sunduğu geniş bilgi kay-
nakları, bu kullanıcı gruplarının araştırma ve hazırlık süreçlerine 
önemli katkılar sağlayacak.
BAŞVURU ŞARTLARI VE SÜRECİ
 Merkez Kütüphaneden dış kullanıcı olarak yararlanmak is-
teyenler, belirli belgelerle şahsen başvurarak üyelik işlemlerini ger-
çekleştirebilecek.
Başvuru için;
 12. sınıf öğrencilerinin kimlik fotokopisi ve öğrenci belgele-
riyle birlikte matbu dilekçe doldurmaları,
Hekimlerin ve akademisyenlerin ise çalıştıkları kuruma ait kimlik 
belgeleriyle başvurmaları gerekiyor.
Başvuruların ardından dış kullanıcı kartı verilen bireyler, Merkez Kü-
tüphanenin tüm imkanlarından yararlanabilecek.
ZENGİN KAYNAK İÇERİĞİYLE DİKKAT ÇEKİYOR
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, sade-
ce modern fiziki yapısıyla değil, sunduğu bilgi kaynaklarıyla da dik-
kat çekiyor. Kütüphanede; 83 bin 129 basılı kitap, 110 bin 065 e-
kitap, 9 milyon 443 bin 809 e-kaynak, 50 bin 534 e-dergi, 1.626 
basılı tez ve 75 farklı veri tabanı bulunuyor.
 Kütüphane, akademik yayınlara hızlı erişim sağlamak iste-
yen öğrencilere ve araştırmacılara büyük kolaylık sunarken, Kırşe-
hir’in eğitim ve bilim alanındaki gelişimine de katkı sağlamayı sür-
dürüyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, yeni kütüphane hizmetiyle 
birlikte hem üniversite mensuplarına hem de şehirdeki bilgi arayı-
şındaki bireylere kapılarını açarak, toplumsal sorumluluk anlayışını 
bir kez daha ortaya koydu. (HATİCE SÜRMELİ)

 Gül Bahçe Peyzaj ve Çiçek Satış 
Evi Ramazan Bayramı Arefesi olan 29 
Mart Cumartesi günü saat 11.00-15.00 
arası ile 2-3 ve 4 Nisan tarihlerinde de 
açık olacak.
 Kırşehir Belediyesi Gül Bahçe Pey-
zaj ve Çiçek Satış Evi'ne yeni sezon mey-
ve fidanları yoğun ilgi görüyor.
 Havaların ısınmasıyla birlikte, Gül-
bahçe Peyzaj ve Çiçek Satış Evi'nde de 
meyve fidanlarının satışında da hareketli-
lik arttı. Kırşehirli vatandaşlar evlerinin 
bahçelerini, balkonlarını yeşillendirebil-
mek ve bitkiler hakkında bilgiler alabil-
mek için Gülbahçe Peyzaj ve Çiçek Satış 
Evi'ne gelerek bilgi alabiliyorlar.
 Çiçek satış merkezimizde mev-
simlik çiçek, ağaç, çalı ve bahçe ekip-
manları satışa sunuluyor. Yine aynı mer-
kezde bitki satışlarının yanı sıra bahçe 
süsleri gibi birçok farklı ihtiyaç da karşıla-
nabiliyor. Âşıkpaşa Spor Salonu'nun he-
men karşısında bulunan Gülbahçe Peyzaj 
ve Çiçek Satış Evi'nde çiçekler, graslar, 
sera bitkileri ve meyve fidanlarının satışı 
başlamış durumda.
 Vatandaşların hizmetinde olan 
Gülbahçe Peyzaj ve Çiçek Satış Evi'nde 
Bahçe peyzaj ve bakım çalışmalarında kul-
lanılabilecek sertifikalı 4'lü ve 6'lı ithal 
çim tohumu karışımları, düz ve esnek çim 
sınırlayıcısı, Dolomit taş, Cüruf, Süs bitkisi 
çeşitleri, sertifikalı sebze ve çiçek tohumu 
çeşitleri, bahçe bakım gübreleri, bahçe 
bakımında kullanılacak el aletleri ve bah-
çeye dair her şeyi bulunuyor.
 Yine iç mekânlar için ise (iç 
mekân kullanımına uygun), saksı çeşitle-
ri, kaktüs ve sukulent çeşitleri, iç mekan 
bitkileri, bitkiler için sıvı gübreler, çiçek to-
humları ve teraryum malzemelerine Gül-
bahçe Peyzaj ve Çiçek Satış Evi'nde ulaşı-
labiliyor. Aşılı ve sertifikalı açık kök meyve 
fidanı, poşetli ve saksılı meyve fidanı, 
Trabzon Hurması, Hünnap, Oronya, Alıç, 
Üvez, Kivi, Zeytin, Limon, Portakal, Kum-
kuat, Fındık ve Nar gibi çeşitler ile 5-6 
yaş büyük meyve fidanı olmak üzere yeni 
sezon itibarı ile Gülbahçe Peyzaj ve Çiçek 
Satış Evi'nde fidan satışları devam ediyor.
(HABER MERKEZİ)
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1'den Devam
 (ESK) tarafından işletilen bir tesis 
ya da satış mağazasının bulunmaması an-
lamsız.
 ESK’nın Kayseri’de Yozgat’ta satış 
mağazaları var Kırşehir’de neden yok halk 
neden ucuz et tüketemiyor.
 Kırşehir, dağları, ovaları ve ahırla-
rıyla tam anlamıyla bir et üretim üssü.
 Üç yüz binin üzerinde canlı büyük 
baş hayvanın beslendiği bu topraklar, et 
üretiminde Türkiye’nin en büyük pay sa-
hiplerinden biri.
 Küçükbaş hayvan yetiştiriciliği de 
oldukça yaygın.
Yani, Kırşehir, etin ham maddesini üreten, 
besleyen bir il iken, işlenmiş etin olduğu il 
değil.
 Ancak Kırşehir’in bu kadar büyük 
bir üretim kapasitesine sahip olmasına rağ-
men, et ve süt ürünlerinin işlenmesi ve 
halkla buluşturulması noktasında ciddi ek-
siklikler söz konusu.
 Et ve süt kurumunun Kırşehir’de 
tesislerinin olmaması, bu potansiyelin de-
ğerlendirilememesi anlamına geliyor.
 Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı Kırşehir’e geliyor Tarım Bakanının 
önüne Et ve Süt Kurumu Kırşehirlerin tale-
bi denmeli ve yatırım sözü alınmalı.
 Tarım Bakanı gelmişken Kırşehir’in 
ette sütte ve tarımda beklentileri konuşul-
malı.
 Oysa bu kadar büyük bir üretim 
kapasitesine sahip bir ilde hem devletin 
hem de özel sektörün girişimlerinin daha 
fazla yer alması gerektiği aşikâr.
 Daha ilginç bir durumu da Kırşe-
hir'in komşusu Yozgat’ta görmek mümkün. 
Yozgat, et ve süt ürünleri konusunda, 
kendi üretim kapasitesinin yanı sıra, devle-
tin Et ve Süt Kurumu (ESK) tarafından iş-
letilen satış mağazalarıyla da öne çıkıyor.
 Yozgatlı vatandaşlar, buradan ucuz 
ve kaliteli et ürünlerine kolayca ulaşabili-
yor. Fakat Kırşehir’de durum tamamen 
farklı.
 Et ve süt ürünleri Kırşehir’de yük-
sek fiyatlarla satılırken, bu kadar büyük bir 

üretim kapasitesinin bulunduğu ilde et ve 
süt kurumu mağazasının olmaması, halkın 
daha uygun fiyatlarla bu ürünlere erişe-
memesi, bölge halkını mağdur ediyor.
 Kırşehir’de üretilen et, etin ham 
haliyle bölgeden çıkarken, işlenmiş etin 
büyük kısmı başka illere gönderiliyor.
 Bu durum, sadece yerel halk için 
değil, Kırşehir’in ekonomisi için de büyük 
bir kayıp anlamına geliyor.
 Kırşehir, et üretiminde önemli bir 
marka olmasına rağmen, bu kadar büyük 
bir üretim kapasitesinin hakkını veremiyor.
 Kırşehir, yalnızca et üretiminde 
değil, aynı zamanda hayvancılıkla ilgili te-
sisler, sanayi ve işleme alanlarında da 
büyük bir potansiyele sahip.
 Et ve süt kurumunun Kırşehir’de 
tesis açması, bölgenin ekonomisini canlan-
dırır, halkın daha uygun fiyatlarla et ve süt 
ürünlerine ulaşmasını sağlar.
 Bununla birlikte, Kırşehir’in et üre-
timinin işlenmiş hale getirilip, ülke çapında 
bir değer haline gelmesi için gerekli adım-
ların atılması gerekiyor.
 Eğer bu potansiyel doğru şekilde 
değerlendirilebilirse, Kırşehir sadece Türki-
ye’nin et ve süt üretiminde değil, aynı za-
manda et işleme ve dağıtımında da önemli 
bir merkez olabilir.
 Bu, sadece Kırşehir için değil, ülke 
ekonomisi için de büyük bir kazanç ola-
caktır.
 Et ve süt kurumu, Kırşehir’deki 
üreticilerle iş birliği yaparak, hem yerel 
ekonomiyi canlandırabilir hem de halkın 
daha uygun fiyatlarla et ve süt ürünlerine 
ulaşmasını sağlayabilir.
 Kırşehir, kendi ürettiği etin kayma-
ğını yemeli, başkalarının değil.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, mübarek Ra-
mazan ayında da va-
tandaşlarla iç içe ol-
maya, devletin sıcak 
yüzünü her haneye 
ulaştırmaya devam 
ediyor. 
 Ramazan'ın 
manevi ikliminde ger-
çekleşen mahalle zi-
yaretleri kapsamında 
Vali Demiryürek, Ker-
vansaray, Ahi Evran 
ve Kuşdilli mahalle-
lerinde yaşayan va-
tandaşların kapısını 
çalarak hal hatır 
sordu, taleplerini ye-
rinde dinledi.
 Vali Demir-

yürek’e ziyaretlerde 
ilgili mahallelerin 
muhtarları da eşlik 
etti. 
 Akşam saat-
lerinde başlayan zi-
yaretlerde Vali De-
miryürek, hanelere 
misafir olarak aile bi-
reyleriyle sohbet 
etti, büyüklerin hayır 
duasını aldı, çocuk-
larla yakından ilgi-
lendi. 
 Manevi de-
ğeri büyük Kadir Ge-
cesi vesilesiyle va-
tandaşların gecesini 
de tebrik eden Vali 
Demiryürek, Rama-
zan’ın kardeşlik ve 
dayanışma ruhuna 

dikkat çekti.
 Mahalle zi-
yaretlerinde özellikle 
yaşlı, engelli ve ihti-
yaç sahibi vatandaş-
ların evlerine öncelik 
verilirken, aileler Vali 
Demiryürek’i büyük 
bir samimiyetle kar-
şıladı. 
 Kapılarını 
çalan valilerini karşı-
larında gören vatan-
daşlar, bu özel ilgi-
den duydukları mem-
nuniyeti dile getire-
rek teşekkür ettiler.
 Ziyaretlerde 
vatandaşların birey-
sel talepleri ve ma-
halle bazlı ihtiyaçları 
da yerinde not alın-

dı. Vali Demiryürek, 
ilgili kurumlarla ko-
ordinasyon kurula-
rak vatandaşların so-
runlarının en kısa sü-
rede çözüme kavu-
şacağını belirtti.
 Vali Demir-
yürek burada yaptığı 
kısa değerlendirme-
de, “Ramazan ayı, 
paylaşmanın, hal 
hatır sormanın, gö-
nüllere dokunmanın 
en güzel vesilesidir. 
 Bu ayda va-
tandaşlarımızın ya-
nında olmak, onlara 
bir selam vermek, 
duasını almak bizim 
için büyük bir onur 
ve sorumluluktur. 

 Kırşehir’de 
birlik ve beraberliği-
miz her geçen gün 
daha da güçleniyor. 
Kapısını çaldığımız 
her hanede bir sami-
miyet, bir dua, bir 
umut var. Bu da 
bizim gücümüze güç 
katıyor” ifadelerini 
kullandı.
 Ramazan bo-
yunca farklı mahalle-
lerde gerçekleştirilen 
bu ziyaretlerin Kırşe-
hir’de toplumsal bir-
likteliği güçlendirdiği 
ve vatandaş-devlet 
kaynaşmasına 
önemli katkı sundu-
ğu vurgulanıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, Ramazan'da gönül 
kapılarını aralamaya devam ediyor

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde, 
AK Parti İlçe Başkan-
lığı görevine Kürşat 
Bek’in atanması do-
layısıyla Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu bir 
tebrik mesajı yayım-
ladı. 
 Başkan Ha-
kanoğlu, yeni ilçe 
başkanına başarılar 
dilerken, görevi dev-
reden eski başkana 
da hizmetlerinden 
ötürü teşekkür etti.
 AK Parti 
Genel Merkezi tara-
fından yapılan de-
ğerlendirme sonu-
cunda Çiçekdağı AK 

Parti İlçe Başkanlığı 
görevine getirilen 
Kürşat Bek için iyi di-
leklerde bulunan Baş-
kan Hakanoğlu, me-
sajında şu ifadelere 
yer verdi:
 “Çiçekdağı 
AK Parti İlçe Baş-
kanı olarak ata-
nan Kürşat Bek 
kardeşimi tebrik 
ediyor, yeni göre-
vinde başarılar di-
liyorum. 
 Görevi dev-
reden Mehmet Tuğ-
rul İşler kardeşime 
de emekleri ve hiz-
metleri için teşekkür 
ediyorum. Birlik ve 
beraberlik içinde, mil-

letimize hizmet yo-
lunda çalışmaya 
devam edeceğiz.”
 Başkan Ha-
kanoğlu açıklama-
sında, siyasi görev 
değişimlerinin bir 
bayrak yarışı olduğu-
na dikkat çekerek, 
AK Parti teşkilatının 
her kademesinde 
görev alan tüm men-
supların halkın refahı 
ve hizmetlerin sü-
rekliliği için büyük 
bir özveriyle çalıştı-
ğını vurguladı.
 Görev deği-
şimiyle birlikte, par-
tinin ilçedeki teşki-
latlanma çalışmaları-
nın ve yerel hizmet 

hedeflerinin kararlı-
lıkla sürdürüleceğini 
ifade eden Hakanoğ-
lu, Çiçekdağı’nda bir-
lik ve dayanışma içe-
risinde, millete hiz-
met etme anlayışıy-
la çalışmalara de-
vam edileceğinin al-
tını çizdi.
 Kamuoyun-
da takdirle karşıla-
nan bu görev değişi-
miyle birlikte, yeni 
dönemde Çiçekdağı 
AK Parti İlçe Teşkila-
tı’nın daha da güçle-
nerek, ilçeye değer 
katacak projeleri ha-
yata geçirmesi bek-
leniyor. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Hakanoğlu’ndan 
AK Parti İlçe Başkanlığı 
görev değişimine tebrik

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından Rama-
zan ayının manevi ik-
limine uygun olarak 
düzenlenen iftar 
programında, eğitim 
camiasının tüm bile-
şenleri aynı sofrada 
buluştu. 
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen’in ev sahipli-
ğinde gerçekleştiri-
len organizasyon, bir-
lik, beraberlik ve ku-
rumsal dayanışma 

açısından anlamlı bir 
buluşmaya sahne 
oldu.
 İl genelinde 
görev yapan şube 
müdürleri, okul yö-
neticileri, öğretmen-
ler ve farklı birimler-
de çalışan persone-
lin katıldığı iftar 
programı, kurum içi 
kaynaşmayı ve da-
yanışma kültürünü 
pekiştirdi. Ramazan 
ayının ruhuna uygun 
olarak düzenlenen 
buluşmada, sadece 

bir araya gelmenin 
değil, aynı zamanda 
emek veren ve katkı 
sunan personele te-
şekkür etmenin de 
vurgusu yapıldı.
 İftar sonrası 
gerçekleştirilen tö-
rende, eğitim cami-
asına değer katan 
projelere katkı sağ-
layan yöneticilere 
plaket takdimi yapıl-
dı. 
 “Kırşehir Öğ-
retmenlerinden Ça-
nakkale Zaferine” 
adlı çalışmada 
görev alan öğret-
menleri temsilen 
Şube Müdürü 
Nedim Şahin’e, ay-
rıca “Ahilik Anla-
yışında Meslek ve 
Ahlâk” konulu 
kısa film yarışma-
sına sunduğu kat-
kılar dolayısıyla 
Şube Müdürü Sü-
leyman Aydınoğ-
lu’na, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdü-
rü Yasin Gülşen ta-
rafından plaket 
takdim edildi.
 Plaket töre-
ninde konuşan 
Müdür Gülşen, eğiti-

min yalnızca sınıf 
içinde değil; tarihî, 
kültürel ve ahlaki de-
ğerlerin yaşatılması 
yoluyla da güçlendi-
ğine dikkat çekerek 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Bu kutsal 
ayda, aynı sofrada 
buluşmanın verdiği 
manevi huzurla bir-
likte, eğitime emek 
veren, değer katan 
çalışma arkadaşları-
mızı onurlandırmak 
bizim için son dere-
ce kıymetlidir. 
 Hem ‘Ça-
nakkale Zaferi’ te-
malı anlamlı projede 
yer alan hem de Ahi-
lik kültürünü yaşat-
maya dönük faali-
yetlerde bulunan 
meslektaşlarımızı kut-
luyor, tüm personeli-
mize teşekkür ediyo-
rum. 
 Kırşehir eği-
tim ailesi olarak bir-
likte daha güzel işle-
re imza atacağımıza 
olan inancımız tam-

dır.” Program kapsa-
mında müzik dinleti-
si de yer aldı. Müzik 
Öğretmenleri Meh-
met Bektik ve Kür-
şad Avşar ile perso-
nel Fatih Demirer ta-
rafından seslendiri-
len eserler, katılımcı-
lara duygusal ve 
huzur dolu anlar ya-
şattı. Ramazan ayı-
nın manevi havasın-
da gerçekleşen bu 
anlamlı organizas-
yon, hem eğitime 
gönül verenleri aynı 
çatı altında bir araya 
getirdi hem de vefa 
duygusunun kurum-
sal aidiyetle pekiştiği 
özel bir akşama dö-
nüştü. 
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından gele-
neksel hale getirilen 
bu tür buluşmaların, 
eğitim camiasında 
motivasyonu artırdı-
ğı ve kurumsal bağ-
lılığı güçlendirdiği 
ifade edildi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de birlik ve vefa gecesi: 
Eğitim camiası iftarda buluştu
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1'den Devam
 Doyumsuzluk önce bir duygu ola-
rak doğar, sonra düşünceye dönüşür ve ni-
hayetinde insanın bütün hayatını şekillen-
diren bir hırsa evrilir.
 İnsan, bedeniyle toprağın bir par-
çasıdır; çamurdan yaratılmıştır.
 Ama ruhu, Allah’ın üflediği nefesle 
ona bahşedilmiştir.
 Beden fanidir, çürüyüp toprağa ka-
rışır; ruh ise ilahi bir emanettir, sonsuzlukla 
buluşana kadar bekleyicidir.
 Ölüm geldiğinde, ruh bedeni terk 
eder, beden aslına döner.
 Şimdiye kadar hiçbir ruh mezara 
konulmamıştır; yalnızca bedenler toprağa 
verilir.
 Ama ne gariptir ki, insan bu fani 
bedene sanki hiç ölmeyecekmiş gibi hiz-
met eder.
 Makam der, para der, mal mülk 
der ve yığardı yığar.
 Mal, mülk, mevki, şöhret...
 Daha fazlası, hep daha fazlası...
 Kimileri milyonlarını bankada birik-
tirir ama dilenmekten vazgeçmez.
 Kimi çöpten topladığı servetin üze-
rine servet katar ama yine de yetinmez. 
 Çünkü biriktirme duygusu önce bir 
ihtiyaç gibi doğar, sonra derinleşir, hastalı-
ğa dönüşür.
 Para, güç, makam insanı ele geçi-
rir.
 Güç, para, makam tanrısı olur.
 Sonunda doyumsuz bir yaratığa 
dönüşür.
 Doyumsuzluk yalnızca servetle mi 

sınırlıdır?
 Elbette hayır!
 Mevki hırsı da bu hastalığın bir par-
çasıdır.
 Küçücük bir başarı gören kimileri, 
hızla yukarı tırmanmaya çalışır. 
 Muhtarlıktan belediye başkanlığı-
na, oradan milletvekilliğine, bakanlığa, baş-
bakanlığa, hatta daha da yukarıya…
 Yetmez!
 Hep daha fazlası istenir.
 Başarı sarhoş eder ama tatmin 
etmez.
 Hırsın şehvetiyle her şeyi ister, her 
yere göz dikerler.
 Doyumsuzluk gözleri kör eder, 
kalpleri mühürler.
 Ama unutmayın!
 Bu dünyada herkesin gözünü 
eninde sonunda yalnızca toprak doyurur. 
 Oysa insan, ihtiyacı kadarını alma-
lı, hırsına esir olmamalıdır.
 Çünkü dünyaya çıplak geliriz ve gi-
derken yanımızda hiçbir şey götüremeyiz.
 Açgözlülükle biriktirdiğimiz her 
şey, sonunda başkalarına kalır.
 Gözünüzü toprak doyurmadan 
önce, yaşarken doymayı bilin!

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde Ra-
mazan ayının mane-
vi atmosferi içerisin-
de, birlik ve beraber-
liği pekiştirmek ama-
cıyla düzenlenen an-
lamlı bir programda 
Akpınar Kaymakamı 
Ali Erdoğan, Halk 

Eğitim Merkezi öğ-
rencileriyle aynı sof-
rada buluştu.
 Akpınar Halk 
Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde düzenle-
nen iftar programı, 
ilçe genelinde eğitim 
alanında yürütülen 
çalışmalara verilen 

önemin ve eğitimin 
her yaşta desteklen-
mesi gerektiğine 
olan inancın somut 
bir göstergesi oldu. 
 Yoğun katılı-
mın olduğu prog-
ramda, Kaymakam 
Erdoğan’a İlçe Müftü 
Vekili Ömer Aslan, 

İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Yüksel Kurt, 
şube müdürleri, okul 
müdürleri ve öğret-
menler de eşlik etti.
 İftar önce-
sinde öğrencilerle ya-
kından ilgilenen Kay-
makam Ali Erdoğan, 
samimi sohbetlerde 
bulunarak onların 
eğitim süreçleriyle il-
gili bilgi aldı. İftar 
sonrasında ise öğ-
rencilerin taleplerini 
ve beklentilerini din-
leyen Kaymakam Er-
doğan, eğitim yolcu-
luklarında onlara ba-
şarı dileklerinde bu-
lundu.
 Programda 
yaptığı değerlendir-
mede, devletin her 
bireyin eğitimine 
değer verdiğini vur-
gulayan Kaymakam 
Erdoğan, “Sizler bu 
ülkenin yarınları-
sınız. Eğitimin 
yaşı yoktur, her bi-
reyin kendini ge-
liştirme hakkı ve 

imkânı vardır. 
Halk Eğitim Mer-
kezlerimiz, bu nok-
tada çok önemli 
bir misyon üstlen-
mektedir. 
 Ramazan ayı 
vesilesiyle sizlerle 
aynı sofrayı paylaş-
mak, gönül bağları-
mızı daha da güçlen-
dirdi. Her zaman ya-
nınızdayız.” ifadeleri-
ni kullandı.
 İlçe proto-
kolü ile öğrencileri 
bir araya getiren bu 
anlamlı buluşma, ka-
tılımcıların memnu-
niyetleriyle sona 
erdi. 
 Akpınar Kay-
makamlığı tarafın-
dan desteklenen ben-
zer etkinliklerin, sos-
yal dayanışma, eği-
timde motivasyon ve 
toplumla kamu ara-
sında güçlü bir ileti-
şim kurulmasına 
katkı sağladığı belir-
tildi. 
(MURAT BOR)

Kaymakam Erdoğan, Halk 
Eğitim Merkezi’nde öğrencilerle 

iftar sofrasında buluştu

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde, yak-
laşan Kurban Bayra-
mı öncesinde çevre 
temizliği çalışmaları-
na hız verildi. 
 Mucur Be-
lediyesi tarafın-
dan ilçe genelinde 
başlatılan temizlik 
çalışmaları, va-
tandaşların bay-
ramı daha sağlık-
lı, huzurlu ve 
temiz bir ortamda 
karşılaması ama-
cıyla yürütülüyor.
 Belediye Te-
mizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri tarafın-
dan sürdürülen ça-
lışmalarda; cadde, 
sokak, meydan, kal-
dırımlar, çöp kontey-
nerleri ve kamuya 
açık alanlarda kap-

samlı bir temizlik fa-
aliyeti gerçekleştirili-
yor.
 Özellikle 
yoğun yaya ve 
araç trafiğinin ya-
şandığı bölgeler-
de titizlikle çalı-
şan ekipler, bay-
ram öncesi ilçeyi 
en iyi şekilde ha-
zırlamak için 
mesai mefhumu 
gözetmeden 
görev başında.
 Mucur Bele-
diyesi tarafından ko-
nuyla ilgili yapılan 
açıklamada, temizlik 
çalışmalarının Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin’in talimatları 
doğrultusunda baş-
latıldığı belirtilerek 
şu ifadelere yer ve-
rildi:

 “Mucur Be-
lediye Başkanımız 
Ali Şahin’in tali-
matları ile bayram 
öncesi cadde ve 
sokakların temiz-
liğine başlanmış-

tır. Temiz sokak, 
temiz gelecek... 
Tüm engellere rağ-
men gece gündüz 
Mucurumuz için 
çalışıyoruz.”
 Mucur 
Belediye Başkanı Ali 
Şahin’in göreve gel-
diği günden itibaren 
ilçede temizlik, çevre 
düzenlemesi ve 
yaşam kalitesini ar-
tırmaya yönelik hiz-
metleri öncelikli alan 
haline getirdiği ifade 
edilirken, yapılan 
bayram temizliği ça-

lışmasının da bu an-
layışın bir parçası ol-
duğu belirtildi.
 İlçe halkı ta-
rafından memnuni-
yetle karşılanan ça-
lışmalar kapsamın-
da, Mucur Belediye-
si’nin sadece temiz-
likle sınırlı kalmayan, 
genel çevre düzenle-
mesi ve şehir esteti-
ğine katkı sunacak 
çeşitli adımlar atma-
ya devam edeceği 
kaydedildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Mucur Belediyesi, ilçede 
bayram temizliğine başladı

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde İlçe 
Müftülüğü Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen Türk Tasavvuf Musi-
kisi dinletisi, dinleyicilere unutulmaz bir 
gece yaşattı. 
 Çiçekdağı Diyanet Gençlik Merke-
zi’nde gerçekleştirilen program, yoğun katı-
lımla ve büyük bir ilgiyle takip edildi.
 Dinleti programına, Yozgat Şehit 
İbrahim Yılmaz Dini İhtisas Merkezi’nden 
gelen eğitim görevlileri icra ettikleri tasav-
vuf musikisinin seçkin örnekleriyle damga 
vurdu. 
 Manevi yönü yüksek eserlerin ses-
lendirildiği gecede salonda adeta huzur ve 
dinginlik hâkim oldu.
 Programa Çiçekdağı Kaymakamı 
Murat Görmüş ile birlikte Yozgat Şehit İbra-
him Yılmaz Dini İhtisas Merkezi Müdürü de 
katılım sağladı. 
 Protokol üyeleri, gençlerle birlikte 
etkinliği baştan sona ilgiyle takip ederek sa-

natçılara teşekkür etti.
 Dinletide ilahiler, kasideler ve ta-
savvuf musikisinin önde gelen eserleriyle 
dinleyiciler manevi bir yolculuğa çıkarıldı. 
Katılımcılar, eserlerin icrasındaki özen ve 
duygunun kendilerini derinden etkilediğini 
belirterek, böyle etkinliklerin ilçede daha 
sık gerçekleştirilmesini temenni etti.
 İlçe Müftülüğü yetkilileri ise prog-
ram sonunda yaptıkları açıklamada, Diyanet 
Gençlik Merkezlerinin sadece gençlerin eği-
timine değil, aynı zamanda onların ruhsal 
ve manevi gelişimine katkı sunacak faali-
yetlerle aktif şekilde hizmet verdiğini ifade 
etti. 
 Müftülük, toplumun her kesimine 
hitap eden bu tür kültürel ve manevi prog-
ramların sürdürüleceğini vurguladı.
 Çiçekdağı’nda düzenlenen dinleti 
programı, hem içerdiği sanat kalitesi hem 
de oluşturduğu manevi atmosferle katılım-
cıların hafızasında iz bıraktı. (SEVGİ ER)

Gönüllere huzur veren nağmeler,
 manevi atmosferle buluştu



5www.kirsehirhaber40.com 28 MART 2025 CUMA

 Programa 
seçilen Yongatek de 
böylece hem teknik 
hem de ticari ölçek-
lenmesini hızlandı-
racak desteklere 
erişme imkanı ka-
zandı.
 Yüksek tek-
noloji hizmeti veren 
mühendislik firması 
Yongatek, mikro-
elektronikten oto-
masyona, 5G-6G ha-
berleşme sistemle-
rinden IoT uygula-
malarına, video işle-
me sistemlerinden 
savunma sanayisine 
kadar geniş bir yel-
pazede milli AR-GE 
çözümleri sunuyor.

 Firma, yerli 
çip tasarımı alanın-
da geliştirdiği yük-
sek teknoloji çö-
zümleriyle hem Tür-
kiye'nin stratejik 
alanlardaki ihtiyaç-
larını karşılamayı 
hem de uluslararası 
firmalarla işbirlikleri 
yaparak küresel pa-
zarda yenilikçi ürün-
lerle rekabet gücü-
nü artırmayı hedefli-
yor.
"Girişimciliği dö-
nüşüm aracı ola-
rak görüyoruz”
 NAVLUNGO 
Lojistik ve Teknoloji, 
OTTOBO Robotik ve 
Yapay Zeka Tekno-

lojileri, RS Araştırma 
Geliştirme'nin ardın-
dan Yongatek'in de 
Turcorn 100'e dahil 
edilmesiyle prog-
ramdaki Teknopark 
İstanbul firma sayısı 
4'e yükseldi.
 Teknopark 
İstanbul Genel Mü-
dürü Prof. Dr. Ab-
durrahman Akyol, 
Turcorn 100 Progra-
mı'na 4 girişimle 
dahil olmaktan 
büyük gurur duy-
duklarını belirterek, 
şunları söyledi:
 "Teknopark 
İstanbul olarak yal-
nızca teknoloji üreti-
mini değil, bu tek-

nolojilerin sürdürü-
lebilir, ölçeklenebilir 
ve küresel rekabete 
açık hale gelmesini 
önemsiyoruz. 
 Yongatek 
gibi firmalarımız, 
yerli ekosistemin de-
rinleşmesinde ve 
teknoloji tabanlı gi-
rişimciliğin büyüme-
sinde önemli rol oy-
nuyor. 
 Biz, girişim-
ciliği bir hedef değil, 
bir dönüşüm aracı 
olarak görüyoruz. 
 Bu dönüşü-
mün kalbinde ise 
güçlü AR-GE, sürdü-
rülebilir büyüme ve 
yüksek katma de-
ğerli üretim var."
Programdaki 
firma sayısı 23'e 
ulaştı
 Turcorn 100 
Programı ile      Türkiye 
teknoloji ekosiste-
minin uluslararası 
alanlarda bilinirliği-
ne olumlu katkı sağ-
layacak, Türk giri-
şimcilerine ilham ola-
cak ve örnek teşkil 
edecek işletmelerin 

ekosistemde güç-
lendirilmesi planla-
nıyor.
 Firmaların 
küresel pazarlarda 
rekabet etmesine yö-
nelik ölçeklenme, 
uluslararasılaşma ve 
işbirliği imkanları 
sunan programa 
dahil edilen firmalar, 
geleceğin Turcorn'u 
olma potansiyeli ta-
şıyor.
 Bu kapsam-
da programa dahil 
edilen firmalara yol-
culuklarında hızlan-
dırıcı ve kolaylaştırı-
cı etki edecek men-
törlük, sermayeye 
kolay erişim, ulaşım 
ve konaklama gibi 
destekler sağlanıyor.
 Türkiye'de 
halihazırda Peak 
Games, Getir, 
Dream Games, 
Trendyol, Hepsibu-
rada, Insider ve Pa-
para olmak üzere 7 
Turcorn bulunuyor. 
 Bu firmalar, 
1 milyar dolarlık de-
ğerleme sınırını aşa-
rak "unicorn-

Turcorn" olma başa-
rısı göstermişti.
 Turcorn 
100'de ise Ace Aca-
demy, Albert Sağlık 
Hizmetleri, APPS 
Medya Teknolojileri, 
ARKSIGNER Yazılım 
ve Donanım Sanayi 
Ticaret, AVCR Bilgi 
Teknolojileri (Pi-

xery), Colendi 
Yapay Zeka ve 
Büyük Veri Teknoloji 
Hizmetleri, Craftga-
te Teknoloji, Enqura 
Bilgi Teknolojileri, 
Fazla Gıda, ICT 
Bulut Bilişim (Bulu-
tistan), Macellan Bi-
lişim Danışmanlık, 
MASSİVE Bio Yazı-

lım Dijital Sağlık Tek-
nolojileri, NAVLUN-
GO Lojistik ve Tek-
noloji, OTTOBO Ro-
botik ve Yapay Zeka 
Teknolojileri, SAHA 
Robotik, PICUS Bili-
şim Güvenlik, RS Re-
search, TECHSIGN 
Bilgi Teknolojileri, 
Vispera Bilgi Tekno

lojileri, VRLAB Aca-
demy, Wask Bilgi Tek-
nolojileri, WiserSense 
Bilgi Teknolojileri ve 
YONGA Teknoloji Mik-
roelektronik Araştırma 
Geliştirme Ticaret 
(Yongatek) ile toplam-
da 23 firma destekle-
niyor.
(AA)

8'den Devam
içinde hareket ettiği-
ni dile getiren Erdo-
ğan, "Kurtuluş Sava-
şı’ndan 15 Tem-
muz’a kadar birçok 
olayda İslam dünya-
sının dayanışmasını 
gördük. 
 Deprem fe-
laketinde de tüm 
Müslüman dünyası 
Türkiye’ye yardıma 
koştu. 
 Bugün de 
aynı ruhla hareket 
ederek mazlumların 
yanında olmalıyız. 
 Bizler Müs-
lümanlar olarak sa-
dece kendimiz için 
değil tüm insanlık 
için adaletin ve iyili-
ğin savunucusu ol-

malıyız. 
 Ancak bu şe-
kilde daha güzel bir 
dünyayı inşa edebili-
riz." ifadelerini kul-
landı.
 Erdoğan, ço-
cukların ve gençlerin 
bu tür etkinliklerle 
geleceğe daha sağ-
lam adımlarla ilerle-
yeceğine ve Türki-
ye’yi daha aydınlık 
yarınlara taşıyacak-
larına inandığını, on-
ların hedeflerine 
ulaşması için destek 
vermeye devam ede-
ceklerini kaydetti.
"Bu tesis, gele-
neksel sporların 
yaşatılması ve ge-
lecek nesillere ak-
tarılması amacıy-

la kuruldu”
 Geleneksel 
Spor Dalları Fede-
rasyonu Başkanı Ab-
dulhadi Turus ise ko-
nuşmasında, fede-
rasyon olarak gele-
neksel sporlara ver-
dikleri önemi anlata-
rak "Bu tesis, gele-
neksel sporların ya-
şatılması ve gelecek 
nesillere aktarılması 
amacıyla kuruldu.
 Binicilikten 
okçuluğa kadar pek 
çok alanda gençleri-
mize eğitim veriyo-
ruz. 
 Ayrıca sana-
ta da önem vererek 
geleneksel ve mo-
dern sanatları bir 
araya getirdiğimiz 

GSK Kültür Sanat 
Akademisi'ni kurduk. 
Burada güzel sanat-
lar, müzik ve dini eği-
timler başta olmak 
üzere geniş bir eği-
tim yelpazesi sunu-
yoruz." diye konuş-
tu.
 Turus, şun-
ları söyledi:"Gele-
neklerine bağlı, il-
miyle donanımlı ve 
vatan sevgisini yüre-
ğinde taşıyan bir 
nesil yetiştirmek için 
var gücümüzle çalı-
şıyoruz. Bugün gele-
neksel oyunlarla ye-
tişen çocuklar, yarın 
bilim insanı, sanatçı 
ve ülkemize değer 
katan bireyler ola-
caklar."(AA)

 Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığın-
ca Türkiye'nin yerli 
otomotiv sanayi alt-
yapısını güçlendir-
mek üzere çeşitli 
adımlar atılıyor.
 Bu kapsam-
da, otomobile erişimi 
kolaylaştırmak üzere 
3 veya daha fazla ço-
cuklu ailelere yönelik 
bir araç alım desteği 
hazırlanıyor.
 Programla 
özellikle düşük gelir 
gruplarının satın 
alma gücüne uyum
lu uzun vadeli fi-
nansman imkanı 
sağlanması planlanı-
yor.
"İlk Arabam Yerli 
Otomobil Aile Des-
tek Programı"na 
talebin yüksek ol-
ması bekleniyor.
 Düşük gelir 
gruplarında araç sa-
hipliği oranı artışının 
ailelerin mobilitesini 
artırması, sosyal 
refah seviyesine 
katkı sağlaması ön-
görülüyor.
 Ailelerin ta-
lebinin yerli ve sıfır 
yerli otomobille kar-
şılanmasının, ülkede-
ki binek araçların yaş 
ortalamasını düşüre-
rek araç başına kar-
bon emisyonunun 

azalmasını da sağla-
yacağı tahmin edili-
yor. 
 Verilecek 
desteğin Türkiye'nin 
yerli ve milli otomo-
bili Togg satışlarına 
da yansıması bekle-
niyor.
2030 pazar hedefi 
yüzde 35
 Türkiye'de 
otomobillerin daha 
erişilebilir hale gel-
mesi ve iç pazarda 
yerli üretimin payı-
nın artması amaçları 
doğrultusunda, mev-
cut üreticilerin yeni 
teknolojilere yönel-
mesinin yanında kü-
resel piyasada yük-
selen yeni üreticile-
rin de Türkiye'de üre-
tim yapması ve tek-
noloji geliştirmesi 
önem taşıyor.
 Ülkenin ihra-
cat lideri otomotiv 
sektöründe dönüşü-
mü sağlamak ama-
cıyla 2022'de, "Mobi-
lite Araç ve Tekno
lojileri Stratejisi Y
ol Haritası" yayım-
landı. 
 Yol harita-
sıyla elektrikli araç 
ve batarya üretimin-
den şarj istasyonları-
na, sürücüsüz araç 
geliştirmeden test 
merkezlerine kadar 

birçok stratejik alan-
da somut hedefler 
tespit edilmiş, elekt-
rikli ve şarj edilebilir 
hibrit araçların 
2030'da pazar payı-
nın yüzde 35'e, yerli-
lik oranının ise yüzde 
75'e çıkarılması he-
deflenmişti. 
 Ayrıca, 
elektrikli, bağlantılı 
ve otonom hafif ve 
ağır ticari araç üreti-
minde Avrupa'da 
lider ve dünyada ilk 
5'te olma hedefleri-
nin ortaya konulma-
sı, söz konusu stra-
tejilerin uygulanma-
sı, izlenmesi ve ge-
lişmeler doğrultu-
sunda güncellenme-
si, Türkiye'nin 
sektördeki göreli üs-
tünlüklerini koruya-
bilmesi açısından kri-
tik olarak kabul edili-
yor.
Otomotiv sektö-
ründe sembol
 Togg, sade-
ce elektrikli ve akıllı 
bir otomobil değil, 
aynı zamanda Türki-
ye'nin otomotiv en-
düstrisinin dönüşü-
müne öncülük eden 
bir sembol olarak gö-
rülüyor.
 Milli Tekno-
loji Hamlesi vizyonu-
nun taşıyıcı projele-

rinden olan Togg, 
40'tan fazla girişimle 
işbirliği yaparak ino-
vasyonu teşvik edi-
yor ve mobilite giri-
şimlerine destek 
oluyor. Türkiye'nin 
ilk yerli elektrikli 
otomobili Togg'un 
geliştirilmesi, elekt-
rikli araçlara yönelik 
şarj altyapısının 
yaygınlaşmasında 
ve mobilite ekosis
teminin güçlenme-
sinde önemli bir ka-
talizör görevi görü-
yor.
 Togg'un ye-
nilikçi yaklaşımları ve 
güçlü bir teknogiri-
şim ekosistemine 
sahip olması, mobili-
te sektöründeki dö-

nüşümü hızlandırı-
yor. 
 Bu dönüşü-
mün, Türkiye'nin 
uluslararası alanda 
rekabet gücünü artı-
rarak, yeni iş ve giri-
şim fırsatları ortaya 
çıkardığı belirtiliyor.
 Togg'un kü-
resel pazarlarda ba-
şarıya ulaşmasıyla 
mobilite ekosistemi-
nin dönüşümünü hız-
landırarak küresel ya-
tırımlara yeni ivme-
ler kazandırması, 
Türkiye'nin teknoloji 
ve inovasyon alanın-
daki liderlik hedefini 
de pekiştirmesi bek-
leniyor.
(ANANDOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Fedakarlık 
yaptım çok çalıştım 
ve meyvelerini ala-
rak ülkemize çok sa-
yıda madalya getir-
dim."
 Abeyleges-
se, "Kazanırken de 
kaybederken de 
Türk halkı her 
zaman arkamda 
durdu." ifadelerini 
kullanarak, bu moti-
vasyonuyla büyük 
başarılar elde ettiği-
ni söyledi.
"Biz artık buralı-
yız, burası vatanı-
mız”
 Bilgilerini, 
deneyimlerini çocuk-
lara aktarmak için 
Ekim 2019'da sporu 
aktif olarak bıraktığı-
nı ve antrenörlük 
yapmaya başladığını 
anlatan Abeyleges-
se, Enka Spor Kulü-
bünde 4 yıldır antre-
nörlük yaptığını kay-
detti. 
 Abeyleges-
se, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:
 "Daha çok 
çocuklara yönelik 
eğitim veriyorum. 

 30 öğrencim 
var. 
 Beşinci sınıf-
tan aldığım çocukları 
on ikinci sınıfa kadar 
getirdim. 
 Çoğunlukla 
cumartesi, pazar 
günleri çalışıyoruz. 
 Çocuklar 
yavaş yavaş kendini 
göstermeye başladı-
lar. 
 Temelden 
yetiştirdiğim çocuk-
larla milli takıma git-
mek istiyorum. 
 Şu anda 
milli takım seviyesi-
ne daha gelmediler 
ama 1-2 yıl içinde 
milli takıma girebile-
cekler."
 Abeyleges-
se, yetiştirdiği öğ-
rencilerinin olimpi-
yatlara ve dünya 
şampiyonluklarına 
katılacaklarını ve 
büyük başarılara 
imza atacaklarına 
inandığını vurguladı.
 Öğrencile-
rinden birinin de kızı 
olduğuna dikkati 
çeken Abeylegesse, 
"Daha 13 yaşında. 
 Atletizmi se-

viyor. 
 Kızımın bu 
alanda benim gibi 
başarılı olmasını is-
terim. 
 Tüm bilgi ve 
birikimimi diğer öğ-
rencilerime olduğu 
gibi kızıma aktarma-
ya çalışıyorum." ifa-
delerini kullandı.
 16 yaşında 
Türkiye'ye geldiğini, 
25 yıldır İstanbul'da 
yaşadığını söyleyen 
Abeylegesse, "Kızım 
İstanbul'da doğdu, 
büyüyor. 
 Biz artık bu-
ralıyız, bizim için Tür-
kiye her şey." dedi.
 Abeyleges-
se, Türkiye-Etiyopya 
arasında iyi bir 
köprü olduğunu 
ifade ederek, 2004 
yılında dünya reko-
runu kırdıktan sonra 
birçok Türk iş ada-
mının Etiyopya'da ya-
tırım yapmaya baş-
ladığını anımsattı. 
Milli atlet, sözlerini 
şöyle tamamladı:
 “Etiyopya'da 
Türk sporcu oluyo-
rum, Türkiye'de Eti-
yopyalı sporcu. 

 Bence bu 
güzel bir şey. 
 (2004'teki 
dünya rekoru) Şam-
piyonluktan sonra 
Etiyopyalılar da Tür-
kiye'yi merak etme-
ye, araştırmaya baş-
ladı. 
 Türkiye ile 
Etiyopya'yı tanıştırdı-
ğıma inanıyorum."
 Abeyleges-
se'nin kızı 13 yaşın-
daki Arsema Mulissa 
da atletizmi çok sev-
diğini, başka bir mes-
lek seçmeyi hiç dü-
şünmediğini belirte-
rek, annesini rol 
model olarak seçtiği-
ni dile getirdi.
 Annesi gibi 
başarılı bir atlet 
olmak için çok çalış-
tığını anlatan Mulis-
sa, "Annemle gurur 
duyuyorum. 
 Hem annem 
hem hocam.  Bu 
hem gurur verici 
hem de çok mutlu 
bir his. Annem 
kadar başarılı olmayı 
hedefliyorum.
 Umarım 
onun kadar başarılı 
olurum." dedi.(AA)

Milli atlet Elvan, Türkiye ile 
Etiyopya'yı tanıştırdığına inanıyor

Geleneksel sporlar camiası iftarda buluştu

"Geleceğin Turcorn'u" olmaya aday firma sayısı 23'e yükseldi

İlk arabasını alacak 
ailelere "Togg desteği" yolda
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Resm� İlanlar www.gov.tr’de

1. İş sah�b� İdaren�n;
a) Adı      : Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü
b) Adres�     : Boztepe/KIRŞEHİR
c) Telefon numarası    : 0 386 515 41 40
d) Faks numarası    : 0 386 515 41 44
e) Elektron�k posta adres� : malya.t�c@t�gem.gov.tr

2. İhale konusu h�zmet�n;
a) Adı, M�ktarı ve türü: Hayvancılık İşç�l�kler� (İhale Dokümanında �şler�n m�ktarları 
ayrıntılı olarak bel�rt�lm�şt�r.)
c) Yapılacağı yer: Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü Boztepe/KIRŞEHİR
3- İhaleye �l�şk�n b�lg�ler

İLAN
4 (DÖRT) AY SÜRELİ HAYVANCILIK İŞÇİLİKLERİ 

HİZMETİ SATIN ALINACAKTIR.

4.  İhale dokümanı aşağıda bel�rt�len adreste bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye 
tekl�f verecek olanların İdarece onaylı �hale dokümanını satın alması zorunludur.
a) İhale dokümanının görüleb�leceğ� yer:
https://www.t�gem.gov.tr veya Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü Boztepe/KIRŞEHİR
b) İhale dokümanının satın alınab�leceğ� yer: 
Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü Boztepe/KIRŞEHİR
c) İhale dokümanı satış bedel�: 1.000,00 TL (KDV Dah�l)
5. Tekl�fler�n sunulacağı yer: Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü (Genel Evrak Serv�s�)
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n % 3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r. Tekl�f ed�len toplam bedel�n % 3’ünden az oranda 
geç�c� tem�nat veren �stekl�ler�n tekl�fler� değerlend�rme dışı bırakılacaktır.
7. İhale konusu �ş, 1 (b�r) kısım hal�nde �hale ed�lm�ş olup; �haleye �şt�rak edecek 
�stekl�ler �ş�n tamamı �ç�n tekl�f vereceklerd�r. Kısm� tekl�fler d�kkate alınmayacaktır. 
8. İhaleye a�t karar pulu,  sözleşme damga verg�s�, res�m, harç ve her türlü yasal 
ödemeler ve d�ğer sözleşme g�derler� yüklen�c�ye a�tt�r.
9. Bu �hale 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunun 3/g maddes� gereğ�nce �st�sna 
kapsamında olup, �hale TİGEM Alım-Satım ve İhale Yönetmel�ğ� esaslarında 
yapılmaktadır.

İLAN OLUNUR.    MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 Kırşehir Belediyesi, İslam 
dünyasının en mübarek gecelerin-
den biri olan Kadir Gecesi dolayısıy-
la, toplumsal birlik ve manevi de-
ğerleri ön plana çıkaran anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. Şehrin kalbi nite-
liğindeki Cacabey Meydanı’nda dü-
zenlenen program kapsamında va-
tandaşlara lokma ikram edildi.
 Yüzlerce Kırşehirli’nin katılı-
mıyla gerçekleşen etkinlik, Rama-
zan ayının manevi atmosferini şeh-
rin her köşesinde hissettirdi. Lokma 

ikramı, hem ağızları tatlandırdı hem 
de gönüllere dokundu. Belediye 
ekipleri tarafından kurulan stantta, 
gecenin bereketini paylaşmak iste-
yen vatandaşlar uzun kuyruklar 
oluşturdu. Gönüllülük esasıyla yürü-
tülen dağıtım, vatandaşların yoğun 
ilgisiyle karşılaştı.
 Programda konuşan Kırşe-
hir Belediye Başkanı Selahattin Eki-
cioğlu, bu özel gecenin önemine dik-
kat çekerek şu ifadeleri kullandı:
“Başı rahmet, ortası mağfiret ve 

sonu cehennemden kurtuluş olan 
Ramazan ayının en faziletli gecesi 
Kadir Gecemiz mübarek olsun. Bu 
anlamlı gecede birlik ve beraberliği-
mizin güçlenmesini temenni ediyor, 
tüm hemşehrilerime sağlık ve huzur 
diliyorum.”
 Kadir Gecesi’nin manevi ik-
limi, Cacabey Meydanı’ndaki bu et-
kinlik sayesinde daha geniş kitleler-
le paylaşıldı. Kur’an-ı Kerim’in indi-
rilmeye başlandığı gece olarak 
kabul edilen ve bin aydan daha ha-
yırlı olduğuna inanılan Kadir Gecesi, 
İslam inancında dua, af ve mağfire-
tin en yoğun şekilde yaşandığı müs-
tesna zaman dilimlerinden biri ola-
rak biliniyor. Müminler bu geceyi 
namaz, Kur’an tilaveti, zikir ve dua 
ile ihya ediyor.
 Kırşehir Belediyesi’nin dü-
zenlediği bu etkinlik, şehirdeki Ra-
mazan ruhunu canlı tutarken, daya-
nışma ve paylaşma kültürünün de 
güçlü bir örneği oldu.
(MURAT BOR)

Kırşehir Belediyesi’nden Kadir 
Gecesi’nde anlamlı etkinlik

 Ramazan ayı boyunca il ge-
nelinde yoğun şekilde sürdürülen 
gıda denetimleri, Ramazan Bayra-
mı’nın yaklaşmasıyla birlikte daha 
da sıklaştırıldı. Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü koordinesinde 
yürütülen denetimler kapsamında, 
vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gı-
daya ulaşması hedefleniyor.
 İl genelinde titizlikle sürdü-
rülen denetimlerin özellikle tüketi-
min yoğunlaştığı alanlara yöneldiği 
ifade edilirken, Akpınar, Akçakent, 
Boztepe, Çiçekdağı, Mucur ve Ka-
man ilçelerinde faaliyet gösteren 
marketler, fırınlar, unlu mamul üre-
tim yerleri, şekerleme imalathanele-
ri ile et ve süt ürünleri satan işlet-
meler tek tek denetleniyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafından yapılan açık-
lamada, “Halkımızın sağlıklı ve gü-
venilir gıdaya ulaşmasını sağlamak 
amacıyla denetimlerimiz aralıksız 
devam etmektedir.
  Bu kapsamda; Ramazan 
Bayramı öncesinde özellikle şekerle-

me, unlu mamuller, et ve süt ürün-
leri gibi gıdaların üretim, depolama 
ve satış noktaları titizlikle kontrol 
edilmektedir. Halk sağlığını koruma-
ya yönelik denetimlerimiz, kesintisiz 
ve kararlılıkla devam edecektir” ifa-
delerine yer verildi.
 Denetimlerde hijyen kural-
larına uyum, son tüketim tarihi, 
ürün etiketleme, muhafaza koşulları 
ve çalışan personelin sağlık durum-

ları gibi pek çok kriter inceleniyor. İl 
genelinde yapılan bu denetimlerin, 
hem halk sağlığının korunması hem 
de gıda sektöründeki işletmelerin bi-
linçlendirilmesi açısından büyük 
önem taşıdığı vurgulanıyor.
 Yetkililer, tüketicilere de çağ-
rıda bulunarak, karşılaştıkları olum-
suzlukları Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü’ne veya Alo 174 Gıda Hattı’na 
bildirmelerini istedi. (SEVGİ ER)

Kırşehir’de Ramazan Bayramı 
öncesi gıda denetimleri sıklaştırıldı

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, İçiş-
leri Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın 
ortak çalışması ile Karayolları Trafik Kanu-
nu'nda önemli bir süreçten geçiliyor. 
 Kırşehir'i de yakından ilgilendiren 
düzenlemeyle, B sınıfı ehliyet sahipleri, artık 
ek bir sürücü belgesine ihtiyaç duymadan 
125 cc'ye kadar olan motosikletleri kullana-
bilecek.
 Mevcut olan sadece 50 cc'ye kadar 
motosiklet kullanımına izin verilirken, yeni 
düzenleme ile bu sınır 125 cc'ye çıkarıldı.  
 Düzenleme, şehir içi ulaşımda dağı-
tım talimatları Kırşehir gibi illerdeki kabloları 
rahatlatmayı ve ekonomik ulaşım imkanları-
nı arttırmayı hedefliyor.
KIRŞEHİR'DE TRAFİK RAHATLAYACAK
 Motosiklet Endüstrisi Derneği 
(MOTED) Genel Koordinatörü Remzi Öztürk, 
yaptığı açıklamada, "Özellikle yaygın 
şehir içi ulaşımda motosikletin olma-
sıyla birlikte hem trafik sıkışıklığı aza-
lacak hem de bölgeselimiz yakıt mali-
yetinden tasarruf sağlayacak. 
 Gelişen ve yapısal olarak odak-
lanmış şehirler için de bu oldukça fay-
dalı" dedi.
EĞİTİMİ ZORUNLU
 Yeni düzenleme ile birlikte B sınıfı 

ehliyet sahipleri, 125 cc'lik motosikletleri 
kullanabilmesi için zorunlu uygulamalı direk-
siyon eğitimi alması gerekecek. Kırşehir'deki 
sürücü kurslarında da verilecek bu eğitim-
lerle ilgili, temel sürüş tekniklerini ve güven-
li sürüşü öğrenecekler.
 Öztürk, "Eğitimler, motosiklet 
kullanıcılarının parçalarının ön planda 
tutulacağı şekilde planlanıyor. 
 Birçok şehirde motosiklet de-
formasyonu arttırırken güvenlikten 
taviz verilmeyecek" ifadesini kullandı.
KIRŞEHİR'DE MOTOSİKLET TALEBİ 
ARTACAK
 B sınıfı ehliyet ile 125 cc'lik moto-
sikletlerin düşük yakıt tüketimi, kolay park 
edilebilme avantajı ve uygun bakım maliyet-
leri, Kırşehir'de motosiklet kullanımı ilgisini 
artıracak gibi görünüyor. 
 Kırşehir'deki birçok vatandaşın yeni 
düzenlemeyle motosiklete yönelmesi bekle-
niyor.
 Önümüzdeki günlerde Kırşehir'de il-
gili kamu kurumları tarafından eğitim ve bil-
gilendirme çalışmaları başlatılacak. 
 Düzenlemenin evliliğiyle birlikte Kır-
şehirli ülkeler için şehir içi ulaşımda yeni bir 
dönem başlayacak.
(HATİCE SÜRMELİ)

B SINIFI EHLİYET 
SAHİPLERİNE MÜJDE!
Kırşehir'de uygulanacak: 125 CC'ye kadar 

motosiklet kullanımına onay

 Uluslararası 
Genç Derneği bün-
yesinde faaliyetler 
yürüten "Genç Gö-
nüllüler" Ramazan 
ayının bereketini ço-
cuklarla paylaştı.

 Dernekten 
yapılan açıklamaya 
göre, Fatih Camii av-
lusunda gerçekleşti-
rilen Ramazan Şöle-
ni'ne katılan çocuk-
lar, camiyle olan bağ-

larını güçlendirirken 
çeşitli hediye ve 
oyunlarla eğlenceli 
vakit geçirdi.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Genç Gönüllüler 
ekibi görevlilerinden 
Muhammed Emin 
Avcı, "Çehrelerde gü-
lümsemeye ve bir ço-
cuğun camii sevgisi-
ne vesile olmak 
bizim için çok büyük 
bir sevinçti. 
 Bu buluşma 
bizlere de gönüllülük 

esasında büyük bir 
motivasyon kaynağı 
oldu." değerlendir-
mesini yaptı.
Çocuklar sevilen 
oyunlarla eğlendi
 Ramazan ayı-
nın huzur ve sevinci-
ni minik yüreklerle 
paylaşmak amacıyla 
hazırlanan etkinlikler 
kapsamında ip atla-
ma, mendil kapma-
ca, yüz boyama ve 
halat çekme gibi se-
vilen oyunlar oynan-
dı.

 Geleneksel 
Karagöz-Hacivat gös-
terimiyle çocuklar 
Türk kültürünün bu 
önemli mirasını ya-
kından tanıma fırsatı 
buldu.
 Çocuklara 
mısır, boyama kitap-
ları, balonlar, çikola-
ta ve şeker gibi ik-
ramların yanı sıra şö-
lene özel olarak ha-
zırlanan hediyeler de 
verildi.
(ANDOLU 
AJANSI)

Fat�h Cam�� avlusunda çocuklar �ç�n 
Ramazan Şölen� düzenlend�
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 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
(YÖK), üniversitelerde görev yapan idari 
personelin uzun süredir beklediği karşılıklı 
naklen atama sisteminde sona yaklaştı. 
 YÖK’ün yürüttüğü çalışmalar sonu-
cunda, üniversiteler arası karşılıklı tayinlerin 
önünü açacak sistemin bu hafta içinde aktif 
hale getirileceği açıklandı.
 YÖK tarafından Cumhurbaşkanlığı-
na sunulan ve onaylanan çalışma kapsa-
mında, üniversitelerde görevli idari perso-
nelin hizmet gerekleri doğrultusunda üni-
versiteler arasında karşılıklı naklen atanabil-
mesi için ilave atama kontenjanı tahsis edil-
mesi kararlaştırıldı.
 Yeni düzenleme ile birlikte üniversi-
te personelinin karşılıklı naklen atamaların-
da dikkat edilmesi gereken bazı önemli de-
taylar da netlik kazandı.
 İşte o kritik başlıklar:
UNVAN EŞLEŞMESİ ŞARTI
 Personelin karşılıklı tayin yapabil-
mesi için öncelikle unvan eşleşmesinin sağ-
lanması gerekecek. 
 Toplu sözleşme hükümleri gereği 
iki personelin de aynı unvanda olması ata-
manın temel koşulu olarak öne çıkıyor.
MUVAFAKAT SÜRECİ HIZLANACAK
 Cumhurbaşkanlığı tarafından tahsis 
edilecek ilave atama kontenjanları sayesin-

de, üniversitelerin rektörlükler nezdindeki 
muvafakat süreçlerinde beklenen hız ve ko-
laylığın sağlanacağı bildirildi. 
 öylece naklen atama bekleyen per-
sonelin işlemleri daha hızlı sonuçlanacak.
MERKEZİ SİSTEM MÜMKÜN DEĞİL, 
YÖK ALTERNATİF ÇÖZÜM GELİŞTİRDİ
 YÖK, taşra teşkilatına sahip olma-
ması ve üniversitelerin bağımsız kamu tüzel 
kişilikleri olması nedeniyle bakanlıklar gibi 
merkezi bir tayin sistemi kuramıyor. 
 Bu nedenle geliştirilen karşılıklı nak-
len atama platformunun mevcut yasal mev-
zuat çerçevesinde en uygun yöntem olduğu 
belirtiliyor.
KONTENJAN DIŞI ATAMA İMKANI
 Öte yandan, karşılıklı atama sistemi 
haricinde idari personelin bireysel nakil ta-
leplerinde, üniversiteler kendilerine tahsis 
edilen genel atama kontenjanlarını kullan-
maya devam edebilecek.
 Kırşehir ve diğer şehirlerdeki üni-
versite personelinin yakından takip ettiği sü-
reçte gözler, YÖK’ün bu hafta içinde aktif 
hale getireceği talep toplama sistemine çev-
rildi. 
 Uygulamanın, personelin yıllardır 
dile getirdiği yer değişikliği taleplerine 
çözüm getirmesi bekleniyor.
(SEVGİ ER)

 Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığın-
dan yapılan açıkla-
maya göre, Sıfır Atık 
Hareketi, Emine Er-
doğan'ın himayele-
rinde 2017'de başla-
tıldı.
 BM Genel 
Kurulunda 14 Aralık 

2022'de Türkiye'nin 
ana sunuculuğunda, 
105 ülkenin de ortak 
sunucu olduğu "sıfır 
atık" kararı oylamay-
la kabul edildi ve 30 
Mart "Uluslararası 
Sıfır Atık Günü" ilan 
edildi.
 Bakanlık ko-
ordinesinde 7 yıldır 

yürütülen proje kap-
samında, bu sene 
30 Mart Uluslararası 
Sıfır Atık Günü'nde 
"Elimizde Yeterince 
Var" sloganıyla far-
kındalık oluşturula-
cak.
 Bu kapsam-
da, Çevre Yönetimi 
Genel Müdürlüğü im-

zasıyla 81 il taşra 
teşkilatlarına ve yurt 
dışı temsilciliklerine, 
Uluslararası Sıfır Atık 
Günü etkinlikleriyle il-
gili yazı gönderildi 
ve bu yıl "Moda ve 
Tekstilde Sıfır Atığa 
Doğru" temasıyla et-
kinlikler düzenlen-
mesi istendi.
 Bakanlık il 
müdürlükleri koordi-
nasyonunda 27-29 
Mart'ta düzenle-
necek etkinliklerde, 
başta çocuklar ve 
gençler olmak üzere 
toplumun tüm ke-
simlerinin "sıfır atık" 
konusunda bilinçlen-
dirilmesi hedefleni-
yor.
 Etkinliklerde 
geri dönüştürülmüş 
veya ileri dönüştü-
rülmüş giysilerin ser-
gilendiği alanlar 

oluşturulacak, defi-
leler düzenlenecek 
ve "Dolabında Kul-
lanmadığın Kıya
fetleri Getir, Değer-
lendir" kampanya-
sıyla ikinci el kıya
fet kullanımının teş-
vik edilmesi sağlana-
cak.
 Üniversiteler 
başta olmak üzere 
gençleri hedef alan 
etkinliklerle bilinç-
lendirme çalışmaları 
yürütülecek, yenilik-
çi fikirleri destekle-
mek amacıyla "sıfır 
atık" konulu yarış-
malar düzenlenecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kırşehir Bil 
Koleji, öğrencilerini 
çağımızın en hassas 
sorunlarından biri 
olan akran zorbalığı 
konusunda bilinçlen-
dirmek amacıyla 
önemli bir seminere 
ev sahipliği yaptı. 
 Okulun Psi-
kolojik Danışmanı 
Selin Dedelin ile Or-
taokul Rehber Öğret-
meni Berrak Baran’ın 
öncülüğünde düzen-
lenen seminerde, 
akran zorbalığı tüm 
yönleriyle ele alındı.
 Seminerde 
öğrencilere, zorbalı-
ğın tanımı, hangi tür-

lerde ortaya çıkabile-
ceği ve bu durumla 
nasıl başa çıkabile-
cekleri hakkında kap-
samlı bilgiler sunul-
du.
 Sözel, fizik-
sel, duygusal ve 
siber zorbalık gibi 
farklı zorbalık türleri 
örneklerle anlatılır-
ken; öğrencilerin bu 
davranışları tanıması 
ve karşılaştıklarında 
ne yapmaları gerek-
tiği üzerine detaylı 
açıklamalar yapıldı.
 Öğrencilere, 
bir zorbalığa maruz 
kaldıklarında veya 
çevrelerinde böyle 

bir duruma tanık ol-
duklarında sessiz kal-
mamaları, güvenilir 
bir yetişkinden mut-
laka yardım isteme-
leri gerektiği vurgu-
landı. 
 Seminerde, 
zorbalığın bireyin öz-
güvenini, sosyal iliş-
kilerini ve akademik 
başarısını olumsuz et-
kilediği belirtilerek, 
erken farkındalık ve 
müdahalenin önemi 
ön plana çıkarıldı.
 Psikolojik Da-
nışman Selin Dedelin 
ve Rehber Öğretmen 
Berrak Baran, semi-
ner boyunca öğren-

cilerle interaktif bir 
iletişim kurarak süre-
ci sadece bilgilendiri-
ci değil, aynı zaman-
da katılımcı bir dene-
yim hâline getirdi. 
 Öğrenciler, 
etkinliğe yoğun ilgi 
gösterirken, anlatılan 
örnekler ve çözüm 
yollarıyla kendilerini 
daha donanımlı his-
settiklerini ifade etti-
ler.
 Okul yöneti-
mi, öğrencilerin sos-
yal ve duygusal geli-
şimlerine katkı sağ-
layan bu tür farkın-
dalık çalışmalarının 
devam edeceğini ve 
akran zorbalığı gibi 
önemli konularda eği-
tim faaliyetlerine ön-
celik verileceğini 
açıkladı.
 Kırşehir Bil 
Koleji, bu anlamlı et-
kinlikle öğrencilerine 
sadece akademik 
değil, aynı zamanda 
insanî ve sosyal de-
ğerler açısından da 
güçlü bir bakış açısı 
kazandırmayı amaç-
ladığını bir kez daha 
gösterdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir’in Çi-

çekdağı ilçesi, Ra-

mazan ayının mane-

vi atmosferine yakı-

şır tarihi bir ana ta-

nıklık etti. 

 İlçe tarihin-

de ilk kez Enderun 

usulü teravih namazı 

kılındı. 

 Osmanlı dö-

neminden günümü-

ze uzanan bu köklü 

ibadet geleneği, Çi-

çekdağı İlçe Müftü-

lüğü’nün öncülüğün-

de ve ilçe halkının 

yoğun katılımıyla ger-

çekleştirildi.

 Çiçekdağı Be-

lediye Başkanı 

Hasan Hakanoğlu 

da, bu anlamlı gece-

de vatandaşlarla saf 

tutarak Ramazan ayı-

nın bereketini birlik-

te yaşadı.

 Namazın ar-

dından açıklamalar-

da bulunan Başkan 

Hakanoğlu, “İlçemiz 

tarihinde ilk kez En-

derun usulü teravih 

namazı kılındı. 

 Bu özel or-

ganizasyona öncülük 

eden İlçe Müftülüğü-

müze, emeği geçen 

tüm hocalarımıza ve 

bu manevi atmosferi 

birlikte soluduğumuz 

kıymetli hemşehrile-

rimize teşekkür edi-

yorum. 

 Rabbim bu 

mübarek Ramazan 

ayını cennet vesile-

miz kılsın inşallah.” 

ifadelerini kullandı.

 Enderun 

usulü teravih nama-

zı, klasik Türk musi-

kisinin eşsiz ezgileri 

eşliğinde ve özel ma-

kamlarla kılınmasıyla 

biliniyor. 

 Maneviyatı 

ve anlamı yüksek 

olan bu geleneğin Çi-

çekdağı’nda ilk kez 

uygulanması, ilçe 

halkı tarafından da 

büyük ilgi ve takdirle 

karşılandı.

ENDERUN USULÜ 

TERAVİH NAMAZI 

NEDİR?

 Ramazan ayı-

nın vazgeçilmez iba-

detlerinden biri olan 

teravih namazı, farklı 

coğrafyalarda çeşitli 

uygulama biçimleriy-

le eda edilirken, Os-

manlı sarayında ge-

liştirilen ve günümü-

ze kadar taşınan En-

derun usulü teravih 

namazı, özellikle ma-

nevi atmosferi ve 

musiki zenginliği ile 

dikkat çekiyor.

 Enderun 

usulü teravih nama-

zı, Osmanlı döne-

minde saray camile-

rinde ve Enderun 

Mektebi’nde, klasik 

Türk musikisinin be-

lirli makamlarda icra 

edilerek kılındığı özel 

bir namaz biçimi ola-

rak biliniyor. 

 Bu usulde, 

teravihin her dört re-

katında farklı ma-

kamlardan ilahiler, 

salavatlar ve tesbi-

hatlarla namaz süs-

lenir ve cemaate 

adeta manevi bir mu-

siki şöleni sunulur.

 Musiki ma-

kamlarının huşu dolu 

etkisiyle birleşen bu 

namaz, özellikle Ra-

mazan gecelerinde 

kalplere ferahlık, 

ruha huzur verme-

siyle tanınır. 

 Klasik tera-

vih namazından 

farklı olarak Enderun 

usulünde, namaz ara-

larında belirli aralık-

larla ilahiler okunur, 

segâh, hüzzam, rast, 

uşşak gibi makamlar 

ile sala ve salavatlar 

cemaatle birlikte ses-

lendirilir. 

 Bu yönüyle 

hem ibadet hem de 

bir musiki geleneği 

olarak asırlardır ya-

şatılmaktadır.

 Günümüzde 

özellikle İstan-

bul’daki tarihi cami-

lerde ve bazı Anado-

lu şehirlerinde Ra-

mazan ayında özel 

programlarla uygula-

nan bu gelenek, son 

yıllarda unutulmaya 

yüz tutsa da çeşitli 

camilerde ve müftü-

lüklerin organizas-

yonlarıyla yeniden 

canlandırılıyor.

(MURAT BOR)

Başkan Hakanoğlu: 
“Çiçekdağı’nda bir ilki yaşadık”

YÖK, üniversite personeline 
tayin için düğmeye bastı!

Kırşehir Bil Koleji’nde akran 
zorbalığına karşı farkındalık semineri

"Uluslararası Sıfır Atık Günü" 81 il ve yurt dışı 
temsilciliklerinde etkinliklerle kutlanacak

Öğrencilere zorbalıkla 
mücadelede bilinç 

kazandırıldı
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 Geleneksel 
Sporlar Gençlik Spor 
Kulübü Tesislerindeki 
programa Dünya Et-
nospor Konfederas-
yonu Başkanı Nec-
meddin Bilal Erdo-
ğan'ın yanı sıra sevgi 
evlerinde kalan ço-
cuklar da katıldı.
 Bilal Erdo-
ğan, yaptığı konuş-
mada Ramazan ayı-
nın birlik ve beraber-
lik açısından önemini 
vurguladı.
 Erdoğan, 
"Çocuklarımızın ve 
gençlerimizin Rama-
zan'ı keyifle idrak et-

tiklerini, dualarla 
oruçlarını açtıklarını 
görmek bizleri çok 
mutlu ediyor. 
 Bu tesiste yıl 
boyunca yüzlerce, 
belki binlerce çocu-
ğumuza ve gencimi-
ze hizmet veriyoruz. 
 Akademimiz-
de yer alan gençler 
de geliyor.
 Ramazan 
ayında da her akşam 
farklı genç gruplarını 
misafir ederek onla-
ra geleneksel oyun-
larımızı ve spor dal-
larımızı tanıtıyoruz. 
 Çocuklarımız 

burada belki de ilk 
kez ata binmenin, ok 
atmanın ve gelenek-
sel Ramazan eğlen-
celerine katılmanın 
heyecanını yaşıyor. 
 Bu etkinlik-
lerde emeği geçen 
herkese teşekkür edi-
yorum." ifadelerini 
kullandı.
 Kadir Gece-
si'nin önemine de de-
ğinen Bilal Erdoğan, 
"Bu gece bin aydan 
daha hayırlı. 
 Rabbimizin 
bizlere sunduğu 
büyük bir fırsat. 
 Dualarımızı 

eksik etmeyelim ve 
manevi iklimin far-
kında olarak bu ge-
cenin kıymetini bile-
lim.
 Ramazan, 
hatalarımızdan arın-
mak ve daha iyi bir 
insan olmak için fır-
sattır. 
 Ramazan bo-
yunca yaptığımız iyi-
likleri sadece bu ayla 
sınırlı tutmayıp haya-
tımızın bir parçası ha-
line getirmeliyiz. 
 Öfkemizi 
kontrol etmeli, gö-
nüller kazanmalı, yar-
dımlaşma ruhunu 

her daim canlı tut-
malıyız." dedi.
Filistin vurgusu
 Erdoğan, Fi-
listin halkının büyük 
zulüm altında oldu-
ğuna dikkati çekti.
 Gazze'de 
soykırımın bir buçuk 
yılı aşkın süredir 
devam ettiğini belir-
ten Erdoğan, "Geçti-
ğimiz yıllarda Filis-
tin’den gelen çocuk-
larımızı burada ağır-
lamıştık. 
 Son hafta-
larda hiçbir yardım 
girişine izin verilmi-
yor, gıda ve su tü-
kenmiş durumda. 
 Oradaki kar-
deşlerimizin yaşadığı 
acıyı burada hissedi-
yoruz. 
 Buradaki 
masum çocuklarımı-
zın dualarının 
Gazze'deki kardeşle-
rimize ulaşmasını te-
menni ediyorum. 
 Bu zulmü 
gerçekleştirenler tez 
zamanda hak ettikle-
ri karşılığı bulsun." 
diye konuştu.
 Müslümanla-
rın tarih boyunca bir-
lik ve beraberlik 
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 Nesine 3. Lig 1. Grupta mücadele 
eden Kırşehir FK, Kuşadasıpor deplasma-
nından da mağlubiyetle ayrıldı.
 Kuşadası Özer Türk Stadyumu’nda 
oynan karşılaşmaya iki takımda dengeli bir 
oyunla başladı.
 Maçın 25. Dakikasında Kuşadası-
por’dan Mustafa Aydoğdu kırmızı kart göre-
rek oyun dışı kaldı.
 Bir kişi eksik oynayan ev sahibi 
takım, maçın 34. Dakikasında Yusuf 
Kanal’ın attığı golle 1-0 öne geçti.

 Karşılaşmada başka gol olmayınca 
Kırşehir FK, Kuşadası deplasmanından da 
eli boş dönmek zorunda kaldı.
 Maçın skoruna ve alınan sonuca 
çok üzülen Kırşehir FK taraftarları, sosyal 
medya hesaplarından yaptıkları açıklama-
larda, “10 kişi kalan takımı yenemedik, 
hızla amatöre doğru sürükleniyoruz. 
 Bu duruma dur denmeli. 
 Kenti yönetenleri göreve davet edi-
yoruz” şeklinde sitemlerini dile getirdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

5'te

5'te

 “Allah yolun-
da öldürülenlere 
'ölüler' demeyin. 
 Bilâkis onları 
diridirler, ama siz bi-
lemezsiniz."
(Bakara Suresi, 
154. Ayet)

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
"İyilik Haftası" kap-
samında anlamlı bir 
etkinliğe daha imza 
attı. 
 Gençlik Li-
derleri ve gönüllü 

gençlerin gençlikle 
şehitlik ziyareti ger-
çekleştirilerek, vatan 
uğruna canlarını 
feda eden aziz şehit-
ler dualarla anıldı.
 Manevi at-
mosferin hakimi ol-

duğu ziyarete katı-
lan, bayrak ve vatan 
sevgisinin en yüce 
mertebesi olan şe-
hadet makamının ye-
rinde idrak etti. 
 Şehit mezar-
ları tek ziyaret edile-
rek karanfiller tutul-
du, Kur'an-ı Kerim 
okundu ve dualar 
edildi.
 Gençlik Mer-
kezi'nin “İyilik Hafta-
sı” çerçevesinde ger-
çekleştirdiği bu ziya-
ret, hem gençlerin 
milli hem de manevi 
değerlerinin buluş-
masını sağladı ve 
hem Fanın yaşayan 
bir örneğini ortaya çı-
kardı. Etkinlik, gele-
ceğe emanet edilen 

genç nesillerin dö-
nemlerinde, birikime 
ve milletine olan bağ-
lılığını pekiştiren bir 
tabloya dönüştü.
 Vatan hava-
sının her karışında 
izinde bulunan şehit-
lerimiz, bir kez daha 
minnet ve rahmetle 
anıldı. “Mekânları 
cennet olsun” ile ta-
mamlanan ziyaret, 
gençlerin hafızasın-
da muhteşem bir iz 
bıraktı.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
İyilik Haftası boyun-
ca benzer anlamlı et-
kinliklerle gençleri 
değerleriyle buluş-
turmaya devam edi-
yor. (MURAT BOR)

 Abeylegesse, 
Türkiye'ye geliş hika-
yesini ve atletizm ala-
nındaki başarılarını,  
değerlendirdi.
 Etiyopya'nın 
başkenti Addis 
Ababa'da 1982'de 
dünyaya geldiğini be-
lirten Abeylegesse, 7 
çocuklu ailenin altın-
cı çocuğu olarak 16 
yaşına kadar Etiyop-
ya'da yaşadığını söy-
ledi.
 Abeylegesse, 
Türkiye'ye, Mayıs 
1999'da Enka Spor 
Kulübü tarafından ge-
tirildiğini kaydede-
rek, "Etiyopya yıldız 
milli takımındaydım 
ve uluslararası başa-

rılarım hatta dünya 
kros birinciliğim de 
vardı. 
 Başka bir ül-
keye gitmek o ülke 
adına yarışmak hiç 
aklımda yoktu." dedi.
 İlk öğrendiği 
Türkçe kelimelerin 
"tamam" ve "merha-
ba" olduğunu ifade 
eden Abeylegesse, 
Türkiye'ye alışma sü-
recini şöyle anlattı:
 "En büyük 
sorunum dil oldu. 
 Türkçe bilmi-
yordum. 
 İnsanlar 
farklıydı, yemekler 
farklıydı. 
 Ancak sürek-
li sporla iç içe oldu-

ğum için takım arka-
daşlarım, antrenörler 
beni sevdi o yüzden 
çok fazla yabancılık 
çekmedim ve kısa bir 
süre sonra Türkçe öğ-
rendim. 
 İlk öğrendi-
ğim Türkçe kelimeler 
'tamam' ve 'merha-
ba' oldu. 
 Sonra Türki-
ye hakkında her şeyi 
öğrenmeye çalıştım. 
 Çok yalnız 
kalmadım, çabucak 
alıştım."
 Abeylegesse, 
Türk vatandaşlığı ve 
kimliğini aldıktan 
sonra milli takım 
adına uluslararası ya-
rışmalara katılmaya 

başladığını dile getir-
di.
 Dünya, Av-
rupa, Balkan ve Kros 
şampiyonlukları ol-
duğunu belirten 
Abeylegesse, şöyle 
konuştu:
 "Dünya re-
koru kırdığım zaman 
dünya birincisi 
oldum. 
 En iyi dere-
cem 10 bin ve dün-
yanın en iyisiydim. 
 10 bin ve 5 
bin metre dünya bi-
rinciliklerim var. Atle-
tizm bireysel bir mü-
cadele. 
 Dolayısıyla 
çalışmalar çok yo-
ğundu. 

Paraşütsüz düşüyoruz: 
Kuşadasıspor: 1 - Kırşehir FK: 0

Milli atlet Elvan, Türkiye ile 
Etiyopya'yı tanıştırdığına inanıyor

Geleneksel sporlar camiası iftarda buluştu

Gençlerden
 Şehitlerimize Vefa
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